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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 47 m2,

SZCZECIN, KSIĄŻĄT POMORSKICH

Cena 269 000 zł

* nowa oferta* Na sprzedaż rozkładowe, dwupokojowe mieszkanie z balkonem położone na wysokim parterze, w
niskim ocieplonym bloku z cegły z lat 90 tych na Osiedlu Książąt Pomorskich. Istnieje możliwość przerobienia na 3
pokoje.
Na powierzchnię 46,7 mkw składają się: salon z wyjściem na balkon, pokój, osobna kuchnia z oknem, łazienka z
wc oraz przedpokój. Mieszkanie w standardzie do remontu, z olbrzymimi możliwościami aranżacyjnymi. Do
mieszkania przynależy piwnica oraz możliwość korzystania z wózkowni oraz suszarni. Ciepła woda oraz
ogrzewanie z sieci miejskiej. Niskie koszty utrzymania. Czynsz w wysokości 422 zł.
Nieruchomość znajduje się w bardzo atrakcyjnej lokalizacji. Zielona okolica z terenami spacerowymi, świetnie
skomunikowane miejsce- dojazd do Centrum zajmuje kilka minut, nieopodal sklepy, szkoły oraz przedszkola.
Klucze w biurze.

Gorąco polecamy za względu na lokalizację oraz rozkład nieruchomości.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol
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Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 370323 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 269 000,00 PLN

Cena za m2 5 760,17 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle KSIĄŻĄT POMORSKICH Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1990 Standard DO REMONTU

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro parter Liczba pięter 4

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


